

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда																	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ							
1	2	17 Цех №15 (цех транспортный)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0812-01	Паяльщик радиодеталей	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0813-01	Сварщик на диффузионно-сварочных установках	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0814-01	Инженер-технолог (гальваника)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0815-01	Инженер-технолог (участки пайки, сварки)	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0816-01	Наладчик технологического оборудования	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0817-01	Гальваник	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0818-01	Заготовщик химических полуфабрикатов	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20 Цех №57 (ОКБ)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0819-01	Водитель автомобиля ГАЗ-3221	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26 Цех №50 (Канцелярия)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0838-01	Инженер-конструктор 3 кат. (конструкторское бюро СВЧ и силовой электроники)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37 Цех №25 (ГИЦ)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0779-01	Делопроектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0780-01	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38 Цех №30 (ОКУ)																	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0820-01	Начальник лаборатории (лаборатория специальных проверок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0821-01	Ведущий инженер (лаборатория специальных проверок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс(подкласс) условий труда	Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
0762-01	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
40 Цех №45 (СП)																									
0765-01	Заместитель начальника службы (персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0766-01	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
41 Цех №54 (ОТПП)																									
0781-01	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0782-01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0783-01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
0784-01	Техник-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
44 Цех №57 (ОКБ)																									
0786-01	Начальник отдела (ОКБ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
0787-01	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
51 Цех №14 (АХО)																									
0840-01	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
0841-01	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
53 Цех №35 (3 отдела)																									
0763-01	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
63 Цех №59 (СОТ)																									
0788-01	Ведущий инженер по объективному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
0789-01	Руководитель службы охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		
0790-01	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	1	нет	нет	нет	нет	нет		

<***> Если фактор не оценивается, то в графе ставится прочерк.

Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	24	
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	23	
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	22	
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	21	
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	20	
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	19	
Итоговый класс(подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	18	
Итоговый класс(подкласс) условий труда	17	
Классы условий труда	Напряженность трудового процесса	16
	Тяжесть трудового процесса	15
	Параметры световой среды	14
	Параметры микроклимата	13
	Ионизирующие излучения	12
	Неионизирующие излучения	11
	Вибрация локальная	10
	Вибрация общая	9
	Ультразвук воздушный	8
	Инфразвук	7
	Шум	6
	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	5
	Биологический	4
	Химический	3
	Профессия/должность/специальность работника	2
Индивидуальный номер рабочего места	1	

Дата составления: 11.12.2019